


Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 15.10.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

11 Sa 15.10.2022 17:30 Dreieck Damm 3 SG Elsenfeld/Mönchberg 1 1670 : 1694

12 Sa 15.10.2022 16:30 DJK/AN Großostheim 2 1. KC Rothenbergen 5 1710 : 1680

13 Sa 15.10.2022 17:00 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 FC Laufach 2 1582 : 1677

Spielfrei: KSC Frammersbach 4, SKG BS-Salmünster 3

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 FC Laufach 2 4 6533 1633,25 6 - 2 2 3163 1581,50 4 - 0 2 3370 1685,00 2 - 2

2 SG Elsenfeld/Mönchberg 1 2 3297 1648,50 4 - 0 1 1603 1603,00 2 - 0 1 1694 1694,00 2 - 0

3 DJK/AN Großostheim 2 4 6567 1641,75 4 - 4 2 3331 1665,50 2 - 2 2 3236 1618,00 2 - 2

4 SKG BS-Salmünster 3 3 5123 1707,67 3 - 3 1 1799 1799,00 2 - 0 2 3324 1662,00 1 - 3

5 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 4 6430 1607,50 3 - 5 2 3238 1619,00 1 - 3 2 3192 1596,00 2 - 2

6 Dreieck Damm 3 3 4788 1596,00 2 - 4 2 3297 1648,50 2 - 2 1 1491 1491,00 0 - 2

7 KSC Frammersbach 4 3 4347 1449,00 2 - 4 2 2986 1493,00 2 - 2 1 1361 1361,00 0 - 2

8 1. KC Rothenbergen 5 3 4779 1593,00 2 - 4 1 1689 1689,00 2 - 0 2 3090 1545,00 0 - 4

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Koch, Bernd DJK/AN Großostheim 2 473 166

Gries, Timo Dreieck Damm 3 460 169

Meinert, Finn DJK/AN Großostheim 2 459 150

Weiherer, Reinhold SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 426 133

Gramatowski, Luca DJK/AN Großostheim 2 421 132

Winkler, Steffen Dreieck Damm 3 406 120

Eser, Reinhold Dreieck Damm 3 403 121

Console, Romano Dreieck Damm 3 401 118

Groh, Manfred SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 400 125

Schade, Jo-Anne SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 391 101

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Hofmann, Andreas SG Elsenfeld/Mönchberg 1 466 162

Reitz-Lauersdorf, Corinna 1. KC Rothenbergen 5 454 139

Dümmig, Christel FC Laufach 2 441 131

Bieber, Alexander SG Elsenfeld/Mönchberg 1 431 131

Abb, Roland SG Elsenfeld/Mönchberg 1 427 129

Siegler, René FC Laufach 2 421 140

Ziewitz, Nicole FC Laufach 2 416 116

Hofmann, Hans 1. KC Rothenbergen 5 412 122

Breidenbach, Anna 1. KC Rothenbergen 5 411 116

Hackenberg, Ortwin 1. KC Rothenbergen 5 403 122

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKG BS-Salmünster 3 1799 24.09.2022 Huttengrundhalle

Mannschaft Auswärts DJK/AN Großostheim 2 1696 17.09.2022 Keglerheim Frammersbach

Spieler Heim Krebs, Alexander 477 01.10.2022 Keglerheim Frammersbach

Spieler Auswärts Hofmann, Andreas 466 15.10.2022 Kegelzentrum Damm



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 15.10.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Hofmann, Andreas SG Elsenfeld/Mönchberg Sen A m 1 466,00 0 0,00 1 466,00 466

2 Koch, Bernd DJK/AN Großostheim Sen B m 1 465,00 1 473,00 2 469,00 473

3 Lebert, Nicole FC Laufach Frauen 1 457,00 1 402,00 2 429,50 457

4 Schwan, Luca SKG BS-Salmünster U18 m 1 455,00 1 463,00 2 459,00 463

5 Reitz-Lauersdorf, Corinna 1. KC Rothenbergen Sen A w 2 452,00 1 380,00 3 428,00 454

6 Pfister, Leon SG Kleinostheim/Mainaschaff U18 m 1 443,00 1 444,00 2 443,50 444

7 Faßbender, Nicole SG Kleinostheim/Mainaschaff Frauen 1 435,00 0 0,00 1 435,00 435

8 Kaiser, Bruno SKG BS-Salmünster Sen B m 1 434,00 1 424,00 2 429,00 434

9 Schäfer, Thorsten SKG BS-Salmünster Männer 1 432,00 1 460,00 2 446,00 460

10 Meinert, Finn DJK/AN Großostheim U18 m 2 432,00 2 461,50 4 446,75 464

11 Dümmig, Christel FC Laufach Sen B w 2 432,00 2 408,50 4 420,25 441

12 Bieber, Alexander SG Elsenfeld/Mönchberg Männer 1 431,00 1 422,00 2 426,50 431

13 Rüttiger, Pascal SG Kleinostheim/Mainaschaff U18 m 1 427,00 1 427,00 2 427,00 427

14 Abb, Roland SG Elsenfeld/Mönchberg Sen B m 1 427,00 1 379,00 2 403,00 427

15 Gries, Timo Dreieck Damm Männer 1 426,00 2 444,00 3 438,00 460

16 Siegler, René FC Laufach Männer 2 414,50 2 371,50 4 393,00 421

17 Weber, Robert SKG BS-Salmünster Sen C m 2 414,50 1 452,00 3 427,00 452

18 Hofmann, Hans 1. KC Rothenbergen Sen C m 1 412,00 1 456,00 2 434,00 456

19 Breidenbach, Anna 1. KC Rothenbergen Sen C w 1 411,00 0 0,00 1 411,00 411

20 Ziewitz, Nicole FC Laufach Frauen 2 410,50 0 0,00 2 410,50 416

21 Hackenberg, Ortwin 1. KC Rothenbergen Sen C m 2 405,00 1 429,00 3 413,00 429

22 Fischer, Sebastian SG Kleinostheim/Mainaschaff Männer 1 404,00 0 0,00 1 404,00 404

23 Gutsche, Günther SKG BS-Salmünster Sen C m 2 403,50 0 0,00 2 403,50 406

24 Kerpes, Gerhard FC Laufach Sen B m 1 399,00 0 0,00 1 399,00 399

25 Höfling, Tim DJK/AN Großostheim U18 m 2 397,50 2 352,00 4 374,75 405

26 Groh, Manfred SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen C m 1 391,00 1 400,00 2 395,50 400

27 Dressler, Dominik 1. KC Rothenbergen U18 m 1 388,00 0 0,00 1 388,00 388

28 Wolpert, Moritz DJK/AN Großostheim U18 m 1 387,00 0 0,00 1 387,00 387

29 Gramatowski, Luca DJK/AN Großostheim U18 m 1 385,00 2 414,00 3 404,33 421

30 Heller, Leo KSC Frammersbach Sen C m 1 382,00 0 0,00 1 382,00 382

31 Rüttiger, Sandra SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen A w 2 373,00 1 365,00 3 370,33 379

32 Stanger, Wolfgang SG Elsenfeld/Mönchberg Sen A m 1 370,00 0 0,00 1 370,00 370

33 Console, Romano Dreieck Damm Sen B m 1 367,00 2 406,50 3 393,33 412

34 Göller, Mario SKG BS-Salmünster U23 m 1 367,00 0 0,00 1 367,00 367

35 Reuß, Nico Dreieck Damm U23 m 1 358,00 1 365,00 2 361,50 365

36 Wanner, Michael SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen B m 1 346,00 0 0,00 1 346,00 346

37 Münz, Markus Dreieck Damm Männer 1 340,00 0 0,00 1 340,00 340

38 Barthelmes, Lars DJK/AN Großostheim Männer 1 340,00 1 403,00 2 371,50 403

39 Steigerwald, Max KSC Frammersbach U14 m 1 337,00 1 385,00 2 361,00 385

40 Büdel, Luca KSC Frammersbach U18 m 1 327,00 1 383,00 2 355,00 383

41 Krause, Anton KSC Frammersbach U18 m 1 315,00 0 0,00 1 315,00 315

42 Breidenbach, Horst 1. KC Rothenbergen Sen C m 1 165,00 0 0,00 1 165,00 165

43 Krebs, Alexander KSC Frammersbach Männer 0 0,00 1 477,00 1 477,00 477

44 Grod, Günther FC Laufach Sen A m 0 0,00 1 438,00 1 438,00 438

45 Kaup, Tim SG Kleinostheim/Mainaschaff U18 m 0 0,00 1 434,00 1 434,00 434

46 Weiherer, Reinhold SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen B m 0 0,00 1 426,00 1 426,00 426

47 Legère, Laura 1. KC Rothenbergen U23 w 0 0,00 1 424,00 1 424,00 424

48 Zahn, Bianca SG Elsenfeld/Mönchberg Frauen 0 0,00 1 417,00 1 417,00 417

49 Eser, Reinhold Dreieck Damm Sen C m 0 0,00 2 412,50 2 412,50 422

50 Winkler, Steffen Dreieck Damm Männer 0 0,00 1 406,00 1 406,00 406


